



Gdańsk 28.06.2024r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pod nazwą: "Budowa szklarni w Parku Oliwskim w Gdańsku ul. Opata Jacka Rybińskiego 12 c" w ramach zadania Rewitalizacja i przebudowa kompleksu budynków palmiarni w ogrodzie botanicznym w Parku Opackim im. Adama Mickiewicza w Gdańsku Oliwie - w ramach programu Rewaloryzacja zabytków sztuki ogrodowej i zagospodarowania terenów zieleni w mieście, o sygn. 85/BZP-U.510.84.2024/KB

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe odpowiedzi:

### Pytanie nr 9:

Zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie zmian w SWZ oraz we wzorze do umowy:

Rozdział XXIII Informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy otrzymuje brzmienie:

1. Dla zapewnienia należytego wykonania umowy ustala się zabezpieczenie wysokości 2,5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie, na zasadach określonych w SWZ oraz Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących załącznik nr 8 do SWZ.

### Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że nie zamierza wprowadzać zmian w SWZ w powyższym zakresie.

### Pytanie nr 10:

Zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie zmian w SWZ oraz we wzorze do umowy:

Rozdział XXI Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert otrzymuje brzmienie:

1. Kryteriami wyboru najkorzystniejszej oferty są:

1) Cena – 60%

z uwzględnieniem procentowego udziału rabatu w stosunku do ceny szacowania jak poniżej:

1) Cena 60%

W kryterium „cena” oferty uzyska:

- 60 pkt gdy Wykonawca zaproponuje udzielenie rabatu w wysokości 15% i więcej w stosunku do ceny szacowania,

- 40 pkt gdy Wykonawca zaproponuje udzielenie rabatu w wysokości 10% i więcej w stosunku do ceny szacowania,

- 20 pkt gdy Wykonawca zaproponuje udzielenie rabatu w wysokości 5% i więcej w stosunku do ceny szacowania.

- 0 pkt, gdy Wykonawca zaproponuje kwotę równą wartości w Rozporządzeniu lub wyższą



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

2) Kryterium jakościowe – 40%

Za każdy zrealizowany obiekt zawierający ekspozycje lub uprawę roślin egzotycznych lub ekspozycję lub hodowlę zwierząt egzotycznych po 10 pkt za każdy tj.:

1 obiekt-10 pkt,

2 obiekty-20 pkt

3 obiekty-30 pkt

4 i więcej-40 pkt

**Odpowiedź nr 10:**

Zamawiający informuje, że nie zamierza wprowadzać zmian w SWZ w powyższym zakresie.

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie 28.06.2024